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ro SER ive EEE NESE SEER arinovsFrom: )

Sent: Fri 3/4/2022 8:00:26 PM

Subject: FW: LCH || Rapport van bevindingen

Received: Fri 3/4/2022 8:00:28 PM

Ha beiden,

Zie onderstaand ter info. Ik bespreek dit maandag eerst nog even met EEE om helder te hebben welke consequenties hier

verder voor ons aan zitten.

Groeten EEE)

vor:EE JERE ovo >

Verzonden: vrijdag 4 maart 2022 17:26

@minvws.nl>

mins;INCESEN
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: LCH | | Rapport van bevindingen

Zojuist sprak i [TEE =. Waarschijnlijk gaan deze last minute reviewacties van Mediqg 3 a 4 weken (ca 2 weken

Mediq, dan afstemming met EY en VWS en waarschijnlijk passages van Mediqg die niet acceptabel zijn dus weer overleg) dan

vertraging opleveren.

Zowel de afronding van het inventarisatierapport 01-11-2021 als de controleverklaring bij de verantwoording LCH Medig 2020

vertraagt hierdoor en derhalve ook de afronding van de eindafrekening LCH Medig 2020 2021 door de ADR.

Wellicht goed om onder de azndacht van Karla te brengen en door haar met Mediqg te laten bespreken.

Onduidelijk is waarom Mediq deze acties nu inzet.

Met vriendelijke groet,

Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

5.1.2e

Verzonden: vrijdag 4 maart 2022 16:23

Onderwerp: RE: LCH || Rapport van bevindingen

Vanuit Mediq zullen wij ook nog een extra review doen op het document, net als op de management toelichting.
Komende week ben ik op vakantie, maar daarna kom ik zo snel mogelijk met mijn feedback bij jullie terug.

Tot die tijd kunnen wij helaas beide documenten nog niet akkorderen.

Vriendelijke groeten,

van: [IEE IE chulpmiddelen.ni>
Verzonden: donderdag 3 maart 2022 14:19

Aan: ) minvws.nl>

medig.com>; nl.e com>; [EEX medig.com>

Onderwerp: Re: LCH | | Rapport van bevindingen
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External sender: Please do notclick links or open attachments unless you recognize the source.

Hoi

Ik heb nog een aantal punten:
1. Er wordt niets meer gezegd of verwezen naar de inventarisatie van LCH zelf. Dat was eerst wel de intentie.

Kunnen jullie daar een toelichting op geven?
2.EEFEN er staat hier nog iets als aanwezige voorraad van Mediq zelf? Graag nog toetsen of dit een juiste

weergave is van de feitelijke situatie en of hier een nuance meer op zijn plaats is.

3. Punt 5 betreft ook 0,5% bij een bulklocatie en niet alleen palletplaatsen.
4, Bij feitelijke bevindingen is er een verschil geconstateerd van 47K stuks maar waarin dan en wat was de totale

hoeveelheid? Dit verdient meer context.

5. Met Vriendelijke Groet,

Verzonden: donderdag 3 maart 2022 12:52

@|chulpmiddelen.nl>

@mediq.com>

Onderwerp: FW: LCH || Rapport van bevindingen

Gisteren «= EEaan dat jij nog geen formeel akkoord op het zangepaste rapport van bevindingen hebt gegeven.

Kun je dat alsnog doen?

Bij voorbaat dank.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Dubbel
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